CAMPIONATO ESORDIENTI

prima fase

1a giornata

REZZATO-VIRTUS

CB DESENZANO-GHEDI
CASTENEDOLO-CASTIGLIONE
LONATO-GUIDIZZOLO

2a giornata
VIRTUS-CASTIGLIONE
LONATO-GHEDI
GUIDIZZOLO-REZZATO
CASTENEDOLO-CB DESENZANO
3a giornata
VIRTUS-GUIDIZZOLO
CASTIGLIONE-DESENZANO
REZZATO-LONATO
GHEDI-CASTENEDOLO

4a giornata

CB DESENZANO-VIRTUS
GUIDIZZOLO-GHEDI
LONATO-CASTIGLIONE
CASTENEDOLO-REZZATO

5a giornata
VIRTUS-CASTENEDOLO
CASTIGLIONE-GUIDIZZOLO
CB DESENZANO-LONATO
GHEDI-VIRLE

6a giornata

LONATO-VIRTUS
GUIDIZZOLO-CASTENEDOLO
REZZATO-CB DESENZANO
CASTIGLIONE-GHEDI

7a giornata

VIRTUS-GHEDI
REZZATO-CASTIGLIONE
CASTENEDOLO-LONATO

CB DESENZANO-GUIDIZZOLO

CLASSIFICA:

28-21
23-35
43-45
81-8

18-70
113-10
60-18
72-32

30-35
85-8
17-95

22-25
55-30
60-48
52-27

35-40
63-17
9-91

81-4
17-41

38-23
14-48
25-74
19-58

Lonato 14 - Castiglione 12 - Castenedolo 10 -

Gudizzolo 8 - Rezzato e VIRTUS 4 -

Ghedi 2 - CB Desenzano 0.
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MEMINI

ZACCHI

GAUDINO

MAZZA 1
GRAMMATICA
VITULANO
MONCALVO
MACHETTI

SPERI

MANTOVANI
SALVADORI
WILCHEN
SALANDINI 0 0
BIAGI

MORABITO

PICENNI

PARMINI 0
SMORGONI 0
MARIO 0
MASSOLINI 0
CATTOZZO

ROMANO

MELDA
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seconda fase

1a giornata
VIRTUS-COCCAGLIO
ISEO-TRENZANO
SERENO-NAVE

2a giornata
NAVE-VIRTUS
COCCAGLIO-ISEO
TRENZANO-SERENO
3a giornata
SERENO-VIRTUS
ISEO-NAVE
COCCAGLIO-TRENZANO
4a giornata
VIRTUS-ISEO
SERENO-COCCAGLIO
NAVE-TRENZANO

5a giornata
TRENZANO-VIRTUS
ISEO-SERENO
NAVE-COCCAGLIO

CLASSIFICA

14-47
116-15

31-34
33-13
14-34

28-36
RINV.
65-20

23-74
19-36
50-32

18-40
51-16
14-76

Coccaglio 10 - Iseo 6 - VIRTUS 4 -
Sereno e Nave 2 - Trenzano 0.

tot pres m.p.

55 9 6,1
51 11 4,6
39 1233
33 84,1
30 1225
23 11 2,1
16 11 15
16 820
13 719
12 1210
7 418
6 230
6 512
4 220
2 210
2 120
2 703
1 403
0 600
0 100
0 100
0 100
0 100



RONCARI

1a giornata
BETTINZOLI-VIRTUS

CB DESENZANO-CUS BIANCO
riposa CUS BLU

2a giornata

VIRTUS-CB DESENZANO
CUS BLU-BETTINZOLI

riposa CUS BIANCO

3a giornata

CB DESENZANO-BETTINZOLI
CUS BIANCO-CUS BLU

riposa VIRTUS

4a giornata

CUS BIANCO-VIRTUS

CUS BLU-CB DESENZANO
riposa BETTINZOLI

5a giornata

VIRTUS-CUS BLU
BETTINZOLI-CUS BIANCO
riposa CB DESENZANO

0
CAMPIONATO AQUILOTTI

CLASSIFICA

21-40

57-16
14-26

22-19

28-25t.s.

44-30

VIRTUS

CUS BIANCO
BETTINZOLI
CUS BLU

CB DESENZANC

6
4
2
2
0

0

10,0
4 3
2 2
2 1
2 1
2 0
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TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE

SALVADORI
SPERI
MACHETTI
VITULANO
MONCALVO
MELDA
SMORGONI
PARMINI F.
PICENNI
SALANDINI
MORABITO
ROMANO
MASSOLINI
WILCHEN
CATTOZZO
GUALTIERI
MASINA
RONCARI
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tot pres m.p.
33 4 83
27 4 6,8
2 3 73
17 3 5,7
14 4 3,5
14 4 3,5
12 4 3,0
8 3 27
6 3 20
5 2 25
4 2 20
2 2 1,0
2 2 1,0
0 4 0,0
0o 1 0,0
0o 1 00
0o 1 00
0o 1 00



